

traipex.com  
KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802751  
Kundennr.: 13875  
Datum: 23. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803277 vom 23.08.2021; Ihre Referenznr.: BS7994;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30065		<b>Bootsauflage</b> Bootsauflage aus Polyurethan, mit Schichtholzeinlage und Gewindeeinsätzen L: 300 x B: 200 x H: 38 mm, 2 Einschlagmuttern M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	16,04	32,08
2	20906		<b>Bordwand-Rasterprofil - einteil</b> Aluminium Bordwand-Rasterprofil 25 mm - 300 mm hoch, blank, mit Anschlag Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,70 kg in Lieferlänge 1 x 2 m	2	Meter	37,70	75,40
3			Verbindliche Bestellung				
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
5	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	14,90	14,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>122,38</b>
						19% MwSt.	23,25
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>145,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,30



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802751

### Lief. an Adresse

traipex.com  
KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland